remittere iura si qua habet in locis que tenet commune Ast. Eo salvo et expressim

acto, quod dictus Marchio non possit aliquid petere a dicto communi nec exigere

eo quod diceret se habere aliquod ius in locis que tenet commune Astense sive ali-

quis prò dicto communi usque ad terminum quem dicent concorditer dominus Mar-

tinus de Bevello et Gandulfus Ottinus et si non possent esse concordes commune

papié sit prò tercio, Et versa vice salvimi sit jus ipsius communis versus ipsum

Marchionem. Predicta autem facta sunt salvis treuguis factis per comune Astense cum

aliquibus et salvis treuguis factis per dictum Marchionem et salvis rationibus cre-

ditorum utriusque partis, ita quod ipsis creditoribus non fiat aliquod preiudicium

per predicta pacta, Et de predictis fiat securitas per commune papié per utranque

partem, Et de predictis fiat speciale capitulum in Ast firmiter attendendis. Item si

contentio aliqua oiiretur de predictis inter predictas partes quod arbitri eligantur

per ipsas partes qui ipsas discordias debeant concordare. Item quod dictus Marchio

teneatur facere fidelitatem communi Astensi de Galiano et Felizano et de alijs feudis

que tenet seu tenere debet a communi Astensi et quod iura ipsius Marchionis et

ipsius communis sint conservata in locis communibus, que omnia et singula supra-

dicta dominus Rogerius Georgius potestas Astensis, et sapientes infrascripti existentes

cum eo, nomina quorum sunt hec domini Thomas de Beccarijs, Jacobus Pelleta,

Johannes de solario, Rufinus Gutuarius, Petrus Garetus et Gandulfus Ottinus ha-

bentes bayliam et plenam facultatem et auctoritatem cum eodem potestate a communi

Ast tractandi et faciendi pacem et concordiam prò ipso communi cum omnibus et

singuìis personis, habentibus discordiam cum ipso communi ut patet per cartam fa-

ctam a Petro Silvano notario in anno domini mcclx Indictione tercia die mercurij
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decimo mensis Marcij, Nomine et vice communis Astensis et prò ipso communi ex

una parte, Et dominus Guilelmus Marchio Montisferrati cum dominis Eaynerio de

Castegnolis, Martino de Kevello, Conrado de Camagna, Jacobo de Sancto Sebastiano,

Conrado de hencisa, Nigro de Cariano, domino Baudesario Judice predicti Marchionis

et Guidone de Montilio consiliarijs Marchionis superbis memorati prò se et suis ho-

minibus et Vasallis ex altera, promiserunt ad invicem attendere et observare et firma

tenere in perpetuum et tactis sacrosanctis evangeli] s iuraverunt. Et inde dicti. potestas

et sapientes Astenses prò communi Astensi, et dictus Marchio prò se et parte sua

fieri iusserunt unum et plnra instrumenta unius et einsdem tenoris quorum hoc est

factum prò communi Astensi. Actnm in castro Grisani prope ecclesiam beati Michaelis.

Interfuerunt testes Eobaldus Faxolius, Guilelmus Gardinus, Gilius de Caliano et Mayn-

fredus Spalla de Caliano.

Et ego Berardus de Cazalupa notarius pallatinus • mterfui et precepto dictorum

potestatis et sapientum sic scripsL

927. De pace tractata inter comune Ast prò se et suis ex una parte et certos

vicarios Montisferrati prò domino Johanne Marchione Montisferrati et suis ex

altera cum pena Mille Marcharum argenti, in qua inter celerà dari debent co-

muni Astensi loca Tongi et Curticellarum sive Casurcij, Et in qua dicti Vi-

cari^ quitaverunl comune territorium et districtum Albe ab omni iure quod

in eis habebat dictus Marchio. Et in ea etiam continetur quomodo nobiles de

Cochonato tenentur solvere comuni Ast taleas et alia onera prò locis Casotti

et Cereali]. Et de ratificatione dicti tractatus et pacis facta nomine dicti do-

mini Marchionis. 1292. 12 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo secundo Indictione quinta, In

nomine domini nostri yhesu christi amen et beate marie semper virginis et tocius

curie celestis die iovis duodecimo mensis jullij
,

presentia testium infrascripto-

rum, dominus Ubertus de Cochonato, Bonefacius de Tylio, Nicholinus Bastardus

et Jacobus de Gabiano Vicarij Montisferrati et gerentes vices Illustris viri do-

mini Johannis Marchionis Montisferrati voluntate Consilio et consensu dominorum

Jacobi de ozano, Bonefacij de Castelleto et Guillelmi de serralonga ibidem presen-

tium, nomine et vice dicti domini Marchionis et totius terre subdite dicto domino

Marchioni et omnium Vasallorum ipsius domini Marchionis quantum est prò feudis

que tenent ab ipso domino Marchione et omnium juratorum et de parte ipsius do-

mini Marchionis ex una parte, Et domini Marengus Cazo et pelleta de pelletis sin-

dici et procurato res dominorum Guilelmi de lambertinis potestatis, Iacomacij Bossij

Capitanei populi, Ogerij Alferij, Guilelmi Cazo, Philippi de Plathea et Raymondini

Falleti quatuor Sapientum civitatis Astensis et communis et hominum civitatis eius-

dem nomine et vice communis Astensis et totius terre et posse et districtus Astensis

et Episcopati^ et terre Episcopatus Astensis et nomine et vice omnium et singulo-

rum vasallorum communis Astensis quantum est prò feudis que tenent a dicto om-